



JÖNKÖPING UNIVERSITY
School of Health and Welfare

Jönköping, Juli 2024

Hälsö högskolan, Jönköping University

Välkommen till magisterprogrammet i Biomedicinsk laborietvetenskap, laborietmedicin

Allmän information

Välkommen till magisterutbildning vid Hälsö högskolan. Vi hoppas att du ska tycka att utbildningen är intressant och att den motsvarar dina förväntningar. Vi ser också fram emot att få träffa dig, och vi kommer att göra vårt bästa för att tillgodose dina önskemål och behov. För att registrera dig som student vid JU och vid programmet går du in på JU.se /studentwebben/ny-student, viktigt att du gör det innan programstart.

Programspecifik information

Programstart till magisterprogrammet Biomedicinsk laborietvetenskap, laborietmedicin vid Hälsö högskolan sker digitalt den 26 augusti via Zoom från kl 9.00 till ca 12.00. Denna programstart sker gemensamt med magisterprogrammet i biomedicinsk laborietvetenskap, klinisk fysiologi och magisterprogrammet i radiografi, då delar av programmet samläses med dessa studenter. Länk till programstart är <https://ju-se.zoom.us/j/7736594998>. Programintroduktionen är obligatorisk, men om du skulle få förhinder är det viktigt att du meddelar programansvarig, så du behåller din plats. Information om Zoom finns på <https://ju.se/it-helpdesk/faq---manualer/program/zoom.html>

Vid programintroduktionen har vi en presentation av magisterprogrammet och vilka kurser som ingår med möjlighet att ställa frågor. Information om programmet i sin helhet samt kurserna finner du via Hälsö högskolans hemsida: <https://ju.se/studera/valj-utbildning/program-program-pa-avancerad-niva/magisterprogram-laborietmedicin.html> Magisterprogrammet bedrivs mestadels på distans med ett par campusträffar/kurs (med undantag av Avancerad laborietmetodik I och II samt examensarbete där du kommer att laborera en del på campus. Du ansvarar själv för att registrera dig vid varje termin, se mer information under ny student på <https://ju.se/student.html> Dina kurser och en specifik programsida kommer finnas tillgängliga på vår webbplatsform Canvas. På Canvas sker nästan all information och kommunikation, så det är viktigt att du är med där från början. För att få en introduktion i Canvas se: https://play.ju.se/media/Canvas+Introduktionsguide+%28studenter%29/o_2ohogd56/266922

Den första kursen "Kvalitetssäkring i klinisk diagnostik" bedrivs på halvfart från v.35-v.44 och startar samma dag som vi har programstarten. Kursen "Evidensbaserad inom klinisk diagnostik" startar senare v.45. Båda dessa kurser samläses med andra studenter.

Har du frågor kring magisterprogrammet eller specifika kurser, kontakta programansvarig. Frågor kring kurser annat än inom biomedicinsk laborietvetenskap, hänvisas till respektive kursansvarig.

Väl mött den 26 augusti!

Sandra Karlsson, Programansvarig, E-post: sandra.karlsson@ju.se

ADRESS: Jönköping University, Box 1026, 551 11 Jönköping

TELEFON: 036 10 10 00 WEBB: www.ju.se REG.NR. F-SKATT: 556619-6399

BESÖK: Barnarpsgatan 39, Högscoleområdet, Hus G PLUSGIRO: 1490427-0 BANKGIRO: 5353-6835